^a infrascriptorum: *così* ^b de: *corretto su* pro ^c segue *deppennato* ut appare ^d ut dicebant: *in soprilinea*.

103

1214, ottobre 20

Pellegrino di Lavagnola riceve in accomodazione dal notaio Filippo la somma di 4 lire per commerciare a Ceuta.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Phylippi notarii.

Die lune XX die octubris^a, Testes [Gi]rbonus iudex, Salvus de Pellegrina. Ego Pellegrinus de Lavagnola confiteor me recepisse in accomodatione a vobis Filippo notario ianuinorum libras IIII, renuntiando exceptioni non numerate pecunie et non recepte, quas porto lucratum, communiter^b cum aliis rebus meis quas porto, ad Seta<m> et inde ubi Deo placuerit, ad quartum lucri, ad fortunam Dei et usum maris^c. Capitale et lucrum in meo reddito tibi vel tuo certo misso dare et consignare promitto, alioquin

penam dupli vobis dare promitto, unde pro sorte et pena obligo vobis pignori omnia mea bona. Et ego Filippus do vobis licenciam ut vos ex illis fatiatis quicquid melius vobis visum fuerit gratia mercandi, salvo eo quod vos illos a vobis separare non debeatis, nisi causa mittendi mihi Misone cum aliis rebus, cum carta et testibus, et quod non debeatis portare illos in curssum nec dare mutuo in curssi^d et confiteor quod dicti denarii sunt Oddonis de Castello^e.

^a Die - octubris: *aggiunto prima della rubrica* ^b communiter: *in soprilinea su ad Seta depennato* ^c *segue depennato* et quas in m ^d et quod non debeatis - curssi: *in sottolinea* ^e *segue depennato* et n

104

1214, ottobre 20

Anselmo di Camerana rilascia quietanza al suocero Oddone de Ruppe della somma di 6 lire, a titolo di dote della moglie Begogna.

Nel margine interno: « de. III ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Oddonis de Ruppe.

Testes Iacobus Ricicius, Gandulfus Astabella. Eo die, eodem loco^a. Presentia testium infrascriptorum^b, Anselmus de Camariana se vocavit solutum et quietum a dicto Oddone de Ruppe, socero suo, pro dote uxoris sue Begogne, filie illius Oddonis, librarum VI. Quapropter promisit ei de cetero de illis libris VI non appellare.

^a *Segue depennato C* ^b *infrascriptorum: così.*

<1214, ottobre 20>

Anselmo di Camerana riceve in accommendatione dal suocero Oddone de Ruppe 4 lire per commerciare a Ceuta.

Nel margine interno: « de. IIII ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶^a Carta eiusdem Oddonis.

Testes metipsi, eodem loco. Presentia testium infrascriptorum^b, Anselmus de Camarana, gener Oddonis de Ruppe, fuit confessus recepisse in accommendatione a dicto Oddone ianuinarum libras IIII, quas porto laboratum ad Setam et inde, ubi Deo placuerit, ad fortunam Dei et usum maris et ad quartum lucri. Lucrum^c et capitale in tua baylia dare et consignare promito in meo reddito, alioquin penam dupli. Et ego Oddo do tibi licenciam ut ex illis facias quicquid melius tibi visum fuerit, a<d> utilitatem meam et tuam, salvo eo quod eas a te separare non possis, nisi causa mitendi mihi Misone, cum carta et testibus, et quod non possis eas dare mutuo causa eundi in cursis. Unde pro sorte et lucro omnia mea bona tibi pignori obligo.